

Nikolaj T. Mortensen Holding ApS

Vorregårdsparken 81, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 37 38 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Nikolaj T. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj T. Mortensen Holding ApS Vorregårdsparken 81, Ugelbølle 8410 Rønde
	Telefon: 20887601
	CVR-nr.: 31 37 38 59
	Stiftet: 10. april 2008
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Nikolaj T. Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Dattervirksomhed	Tømrmester Nikolaj T. Mortensen ApS, Rønde
Associeret virksomhed	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i CVR-nr. 29 41 36 65 Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS og andre værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.790	163.958
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-180.373	181.278
1 Andre finansielle indtægter	14.346	12.852
Øvrige finansielle omkostninger	-4.465	-140
Resultat før skat	-189.532	351.698
Skat af årets resultat	-1.718	-1.445
Årets resultat	-191.250	350.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.574	110.236
Udbytte for regnskabsåret	115.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	90.017
Disponeret fra overført resultat	-151.676	0
Disponeret i alt	-191.250	350.253

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		287.431	400.221
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	295.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>287.431</u>	<u>695.594</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>287.431</u>	<u>695.594</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		688.601	640.851
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		892	892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>76.039</u>	<u>76.039</u>
Tilgodehavender i alt		<u>765.532</u>	<u>717.782</u>
Likvide beholdninger		<u>29.614</u>	<u>29.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.146</u>	<u>747.588</u>
Aktiver i alt		<u>1.082.577</u>	<u>1.443.182</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	154.574
2	Overført resultat	773.824	925.500
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.013.824</u>	<u>1.355.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	57.204	77.484
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.718	0
	Anden gæld	4.831	5.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.753</u>	<u>88.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.753</u>	<u>88.108</u>
	Passiver i alt	<u>1.082.577</u>	<u>1.443.182</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	44.338	835.483	195.000	1.199.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-195.000	-195.000
Resultatandel	0	110.236	90.017	150.000	350.253
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	154.574	925.500	150.000	1.355.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-154.574	-151.676	115.000	-191.250
	125.000	0	773.824	115.000	1.013.824

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.346	12.852
	14.346	12.852
	31/12 2020	31/12 2019
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	925.500	835.483
Årets overførte overskud eller underskud	-151.676	90.017
	773.824	925.500
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	150.000	195.000
Udloddet udbytte	-150.000	-195.000
Udbytte for regnskabsåret	115.000	150.000
	115.000	150.000

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 291 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
